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austria

DICKENHOBELMASCHINEN

SP 430 * SP 530 * SP 630

AUSGEZEICHNETES PREIS- LEISTUNGSVERHALTNIS

GROSSE HOBELWELLE FUR SAUBERES HOBELBILD
NACHSCHLEIFBARE HOBELMESSER
GEGLIEDETER DRUCKBALKEN
GEHOBELTER MASCHINENGUSSTISCH - AUSSERST STABIL
ZWEI VORSCHUBGESCHWINDIGKEITEN
ELEKTROMAGNETISCHE MOTORBREMSE
STERN- DREIECKSCHALTUNG

* Motor 4 kW /5,5 HP, Breite 630 mm 5,5 kW /7,5 HP

* Elektromagnetische Bremse

* Hobelwalze mit 4 Messern D = 120

* Geteilte Eingangsdrucksegmente

* Gerillte spiralférmige Vorschubrolle

* Vierpunktbefestigung des Tisches

* Zwei Vorschubgeschwindigkeiten 5/ 10 m/min

* Absaugrohr mit Ausgang D = 150 mm

* Maschine nach CE Strom- und Sicherheitsnormen gebaut
OPTIONALE AUSSTATTUNG

* Geteilte gerillte Vorschubrolle

* Zwei hohenverstellbaren Entlastungsrollen des Tisches

* Motorisierter Tischhub

* Zweigeschwindigkeitsmotor zum Tischheben

* Mechanische Abmessung der Tischposition

* Elektronische Abmessung der Tischposition mit Digitalanzeige

* Messereinstelllehre

* Tersa Welle
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Technische Daten.

e-mail: pichimann@holzprofi.com

Stromspannung

Motorabgabeleistung S1 kW
Messerwellendurchmesser mm
Anzahl der Hobelmesser Stk.
Streifenhobelmesser ja/nein
Option Wendemesser ja/nein
DurchlaBhobelbreite mm
Dickentischbreite mm
Dickentischldnge mm
Max. Hobeldurchlaf mm
Max. Spanabnahme mm
Vorschubgeschwindigkeit m/min
Motorbremse

GrauguBtische

Lénge mm
Breite mm
Hohe mm
Verpackung Lange mm
Verpackung Breite mm
Verpackung Hohe mm
Gewicht kg
Optionen

5,5 kW Motor ja/nein
2 Untertischwalzen ja/nein
mechanische Digitalanzeige ja/nein
Gliedervorschubwalze ja/nein
geschliffener Stahltisch ja/nein
Elektrischer Tischhub ja/nein

SP 430

400

120

ja
430
450
900
240

5/10

ja
1000
900
1150
1000
900
1250
630

ja
ja hohenverstellbar

ja
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SP 530 SP 630
400 400
4 55
120 120
4 4
ja ja
ja ja
530 630
550 650
900 900
240 240
6 6
5/10 5/10
ja ja
ja ja
1000 1000
1000 1100
1150 1150
1000 1000
1000 1100
1250 1250
740 830
ja ja
ja hohenverstellbar ja hohenverstellbar
ja ja
ja ja
ja ja
ja ja

Anderungen und Satzfehler vorbehalten!
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